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Opis produktu

Helikon-Tex - T-Shirt (Polish
Multitool) - Bawetna - Czarny -
TS-PMT-CO-01

Cena 59,90 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 001950

Kod producenta TS-PMT-CO

Helikon-Tex - T-Shirt (Polish Multitool) - Bawetna - Czarny

Klasyczna koszulka typu T-Shirt z nadrukiem.

Klasyczny kréj
Wytrzymaty nadruk
SKU: TS-PMT-CO
Materiat: 100% Bawetna
Gramatura [g/m2]: 165
Waga: 1829

Zasady prania:
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HEL IKDH-TEX®
MORALE LINE

100% COTTON

Produkt posiaEE e opcje:

Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL

Tabela rozmiaréw

TOLERANCJA DLA WYMIAROW PODANYCH W TABELI WYNOSI +/- 2 CM (DOTYCZY TYLKO

ODZIEZY)

WYMIARY XS S M
(CM)

XL

XXL

XXXL

1/2 obwodu - 52 54
klatki
piersiowej

56

58

60

62

1/2 obwodu - 52 54
dotu

56

58

60

62

Szerokosé - 45,5 46,5
ramion

47,5

48,5

50

51,5

Dtugosc - 20,5 21,5
rekawa

22,5

23,5

24,5

25,5

Dtugosc - 71 73
catkowita
(plecy)

75

77

79

81
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